
Les chiffres clés

INDICATEUR tendance 
météo 

l’info moisson en vidéo

 #n°1

Une cellule = 100 % du prévisionnel de l’espèce concernée (Unité --> Tonnes)

0 405 313

tonnes
77 067

Info moisson

77 067

39 818

23 899

1 391

tonnes collectées
au 05 juillet

tonnes de pois 
verts

tonnes d’orges 
brasserie d’hiver

tonnes d’orges 
fourragères

LA PHOTO DE LA SEMAINE

REMPLISSAGE CELLULES DU SILO

Avec Christophe Grison
Photo prise le 4 juillet, sur l’exploitation de Christophe GRISON.

27°C

Précipitations : 4%
Humidité : 50%
Vent : 6km/h
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